质管部发〔2015〕037号                 签发人： 杜永红

关于武侯区零售药店参加电子监管培训会议的通知

太极大药房武侯区各门店：
     为全面完成2015年药品零售企业电子监管工作，成都市武侯区市场监督管理局将召开全区药品电子监管培训会议。现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2015年11月19日下午13:30签到，14:00开会。
二、会议地点：成都市武侯区武侯祠大街89号礼堂（611所院内）。

三、参会人员：我司武侯区内每个药店必须派1名（店长或质管员参加）。

四、会议内容：1.药品电子监管知识培训。

              2.电子监管操作问题解答。

五、请各门店参会人员准时参会，遵守会场纪律，认真学习药品电子监管培训内容并做好学习记录。

六、日常药品电子监管操作过程中遇到的问题可在会上咨询。

七、参会人员回到门店后必须对门店所有员工和以后新进员工进行电子监管培训并做好培训记录。
八、质管部以后将不再组织统一学习。无故缺席的门店和学习完毕后未对门店进行培训的店长和质管员将处以50.00元/人的罚款。

特此通知

                      质 管 部

2015年11月13日
主题词：           通      知

四川太极大药房连锁有限公司             2015年11月13日印发

打印：银荷       核对：王利燕           （共印1份）